
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/76/2022 
RADY GMINY  CHLEWISKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Chlewiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 633 z późn. zm.) Rada Gminy Chlewiska uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chlewiskach stanowiącym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/64/2012  Rady Gminy Chlewiska z dnia 22 listopada 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §2 skreśla się wyrazy „oraz w filii w Rzucowie” i po wyrazie „Chlewiska” stawia się kropkę, 

2) w §9 skreśla się zdanie „02- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chlewiskach – Filia 
w Rzucowie, ul. Staszica 45, 26-422 Rzuców woj. mazowieckie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chlewiska oraz Kierownikowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chlewiskach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gnat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14295


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T10:30:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




